Votarea sumei din care să se acoar-
de ajutoare in anul 1883—84 precum şi a
Suplimentului de Budget in cas de modi
ficarea art. 28 din Statute.

IV. Propunerea d'a se formula o petiţie
către Corpurile Legiuitoare in privinţa Le-
gei Pensiunilor a funcţionarilor.

V. Citirea Raportului Comisiunei de con
trol şi organisarea Represeutaţiunei dată la
13 (25) August 1883 in grădina Raşca cu
al cărui beneficiu net de 1032 lei s a spo
rit fondul filantropic al Societăţei, şi care
Comisiune a fost compusă din d-nii Cons.
S. S. Marcoviei, Gr. C. Mano. Ioan G. D.
Tufâneanu şi Basile N. C.Beslegeanu Mem
bri ai Consiliului de Administraţie,

VI.